
Informace pro rodiče na měsíc červen 2024 – MŠ 

 

Témata měsíce června: 

❖ Čáry, máry, ententýky, Koblížek letí do Afriky 

❖ Koblížek a indiáni 

❖ Koblížek hledá pirátský poklad 

❖ Pěškovýlety s Koblížkem 

 

 

• V pondělí 3. 6. od 9. 00 hod. focení k závěru školního roku 

• Ve středu 12. 6.  se vydáme na školní výlet do Pohádkové vesničky na Podlesí. Podrobné 

informace budou s předstihem vyvěšeny ve školce. 

    

 

 

• V polovině měsíce (termín bude upřesněn) proběhne „Autorské čtení“ dětských knih se 

spisovatelkou Zdeňkou Štiborovou, která už u nás svoje knihy vystavovala. Děti si budou moci 

na místě i některou knihu koupit a nechat podepsat od autorky. Ceny knih se pohybují 

v rozmezí 200,- až 280,- Kč. 

• Ke 14. 6. proběhne vyhodnocení „Včeličkové plotovky“ 

• Ve čtvrtek 20. 6.  zařazujeme pro předškoláky , kteří půjdou po prázdninách do školy - 

„Pirátské nocování“ ve škole společně s žáky ZŠ. Podrobné informace o organizaci a průběhu 

dostanou rodiče v dostatečném předstihu. Spinkání ve škole je dobrovolné. 

 

 

• Na úterý 25. 6. v 16.00 hod. připravujeme „Slavnostní vyřazení předškoláků“ v sále OÚ 

Křižánky s účastí p. starosty. Zveme všechny rodiče i prarodiče.  

• Během června bude v obecní kavárně vystaveno tablo našich předškoláčků, kteří končí 

předškolní vzdělávání v naší školce.  

• Prázdninový provoz školky je zajištěn od 1. do 12. 7. 2024. Prosíme rodiče o vrácení 

vyplněných lístečků ohledně prázdninové docházky – do 7. 6. Děkujeme.  

• Nový školní rok 2024/2025 začíná v pondělí 2. 9. 2024.  

 

 


